

Kjeldgaard Sko A/S

Store Torv 2D, 7700 Thisted

CVR-nr. 18 79 68 72

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Per Overgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeldgaard Sko A/S Store Torv 2D 7700 Thisted
	Telefon: 97920165 Telefax: 97720185 Hjemmeside: www.skoringen.dk
	CVR-nr.: 18 79 68 72 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hans Toftdahl Søndergaard Per Overgaard Christensen Palle A. Christensen Henrik Søgård Sørensen
Direktion	Per Overgaard Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.177.700 mod 3.974.339 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546.494 mod 520.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Ledelsen arbejder fortsat med at tilpasse virksomhedens omkostningsniveau til den aktuelle markedssituation og fået accept på likviditeten ud fra foreliggende budgetter. Det er derfor ledelsens påfattelse, at den løbende optimering vil sikre selskabets fortsatte drift således, at der er den nødvendige likviditet til rådighed til at opretholde driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.177.700	3.974.339
2 Personaleomkostninger	-3.498.777	-3.461.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-67.815</u>	<u>-109.741</u>
Driftsresultat	611.108	403.217
Andre finansielle indtægter	254.907	140.413
Nedskrivning af finansielle aktiver	60.000	290.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-379.521</u>	<u>-313.125</u>
Årets resultat	<u>546.494</u>	<u>520.505</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>546.494</u>	<u>520.505</u>
Disponeret i alt	<u>546.494</u>	<u>520.505</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.548	70.189
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.548</u>	<u>70.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.245.783	2.368.401
Andre tilgodehavender	285.110	283.834
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.530.893</u>	<u>2.652.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.578.441</u>	<u>2.722.424</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.556.763	3.977.192
Varebeholdninger i alt	<u>3.556.763</u>	<u>3.977.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.463	21.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.611	39.631
Periodeafgrænsningsposter	40.447	57.661
Tilgodehavender i alt	<u>72.521</u>	<u>118.370</u>
Likvide beholdninger	386.276	403.506
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.015.560</u>	<u>4.499.068</u>
Aktiver i alt	<u>6.594.001</u>	<u>7.221.492</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.535.575	-2.082.069
Egenkapital i alt		<u>-1.035.575</u>	<u>-1.582.069</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		209.312	257.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>209.312</u>	<u>257.570</u>
3 Gældsforpligtelser		48.514	48.497
Gæld til pengeinstitutter		2.680.808	3.751.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.053.003	4.177.626
Anden gæld		637.939	568.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.420.264</u>	<u>8.545.991</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.629.576</u>	<u>8.803.561</u>
Passiver i alt		<u>6.594.001</u>	<u>7.221.492</u>
1 Usikkerhed om going concern			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	-2.602.574	-2.102.574
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.505	520.505
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	-2.082.069	-1.582.069
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.494	546.494
	500.000	-1.535.575	-1.035.575

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Årets resultat	546.494	520.505
6 Reguleringer	275.338	506.533
7 Ændring i driftskapital	409.462	-1.091.033
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.231.294	-63.995
Renteudbetalinger og lignende	-379.521	-313.125
Pengestrøm fra ordinær drift	851.773	-377.120
Pengestrømme fra driftsaktivitet	851.773	-377.120
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-45.000
Modtaget udbytte	249.440	111.906
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	249.440	66.906
Afdrag på langfristet gæld	-48.241	-47.966
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-48.241	-47.966
Ændring i likvider	1.052.972	-358.180
Likvider 1. oktober 2016	-3.347.504	-2.989.324
Likvider 30. september 2017	-2.294.532	-3.347.504
Likvider		
Likvide beholdninger	386.276	403.506
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.680.808	-3.751.010
Likvider 30. september 2017	-2.294.532	-3.347.504

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Ledelsen arbejder fortsat med at tilpasse virksomhedens omkostningsniveau til den aktuelle markedssituation og fået accept på likviditeten ud fra foreliggende budgetter. Det er derfor ledelsens påfattelse, at den løbende optimering vil sikre selskabets fortsatte drift således, at der er den nødvendige likviditet til rådighed til at opretholde driften.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.060.430	3.016.949		
Pensioner	318.962	333.665		
Andre omkostninger til social sikring	119.385	110.767		
	<u>3.498.777</u>	<u>3.461.381</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	48.514	12.320	257.826	306.067
	<u>48.514</u>	<u>12.320</u>	<u>257.826</u>	<u>306.067</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 257 t.kr. og ejerforeningen 5 t.kr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 0 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er deponeret følgende:

Ejerpantebrev i ejendommen Nygade 5	600 t.kr.
Løsørepantebrev i inventar og goodwill	600 t.kr.
Virksomhedspant i følgende: varebeholdning, tilgodehavender fra salg, goodwill, driftsmateriel og inventar	5.000 t.kr.

Kapitalandelen i Shoe-d-vision er ansvarlig kapital. Indskuddet tjener som sikkerhed for den til enhver tid værende skyld til Shoe-d-vision, og modregningen heri sker ved udbetaling. Den bogførte værdi af andelen udgør 2.200 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale med Grønborg Sol, der resterer 18 ydelser af kr. 3.895.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler for de respektive butiksljemål. Opsigelsesperioderne udgør mellem 1 måned og 1 år og udgør 720 t.kr.

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	22.641	44.840
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	290.000
Andre finansielle indtægter	-126.824	-141.432
Øvrige finansielle omkostninger	379.521	313.125
	<u>275.338</u>	<u>506.533</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	420.429	199.363
Ændring i tilgodehavender	44.573	-298.624
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-55.540	-991.772
	<u>409.462</u>	<u>-1.091.033</u>